نشان
می دهد که بایدن تنها در ایالت ویسکانسین
ــد️( در میان رای دهندگان )۴۷ به ۴۵ درص
شرکت کننده در رقابتی فرضی میان نامزدهای
احتمالی دو حزب بزرگ آمریکا ]دموکرات و
جمهوری خواه[ پیشتاز است.»هیل« خاطرنشان
می کند که نتایج این نظرسنجی نسبت به آخرین

نظرسنجی تایمز و کالج سینا که در اکتبر ۲0۲۳
)مهر/آبان 1۴0۲️( انجام شد، تغییر چندانی
نکرده است؛ زمانی که ترامپ به طور مشابه در
هر پنج ایالت به جز ویسکانسین که بایدن در آن
از حمایت بیشتری برخوردار بود، در رقابت با
رقیب دموکرات خود پیشتاز بود.کارزارهای
انتخاباتی بایدن در چند ماه گذشته تلاش های
خود را برای جلب نظر رای دهندگان افزایش
داده است.ترامپ در ســال